
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 2.602.354,55       219.377,94               219.377,94                 219.377,94               -                            
20/02/2018

19,29/01/ e 

08,09,19,20/02/2018

FEVEREIRO 2.757.261,97       233.135,98               233.135,98                 233.135,98               -                            20/03/2018
21,27,/02 e 

02,09,20/03/2018

MARÇO 3.208.833,30       269.127,51               269.127,51                 269.127,51               -                            
20/04/2018

21,28/03/ e 

02,10,12,19,20/04/2018

ABRIL 3.225.429,88       269.731,74               269.731,74                 269.731,74               -                            
20/05/2018

20,27,30,/04 e 

10,11,18/05/2018

MAIO 3.302.805,19       273.392,15               273.392,15                 273.392,15               -                            
20/06/2018

21,28,30/05 e 

08,20/06/2018

JUNHO 3.365.719,13       281.277,43               281.277,43                 281.277,43               -                            20/07/2018
25,28,29/06 e 

20,27/07/2018

JULHO 3.401.798,34       283.716,85               283.716,85                 283.716,85               -                            20/08/2018
20,24,30/07 e 

03,10,20/08/2018

AGOSTO 3.395.004,87       283.639,46               283.639,46                 283.639,46               -                            20/09/2018
20,29,30/08 e 

10,20/09/2018

SETEMBRO 3.438.452,86       285.865,66               285.865,66                 285.865,66               -                            20/10/2018 21,27/09 e 10,19/10/2018

OUTUBRO 3.432.510,51       285.720,66               285.720,66                 285.720,66               -                            20/11/2018
19,29,30/10 e 

09,10,19,20/11/2018

NOVEMBRO 3.437.896,67       288.035,77               288.035,77                 288.035,77               -                            20/12/2018
21,29,30/11e 

10,20/12/2018

DEZEMBRO 3.425.205,34       284.438,36               284.438,36                 284.438,36               -                            20/12/2019
20,26/12/2018 e 

16,18/01/2019

13º SALÁRIO 876.362,22          68.976,97                 68.976,97                   68.976,97                 -                            20/12/2018 30/11 e 05,10,20/12/2018

TOTAL 39.869.634,83     3.326.436,48            3.326.436,48              3.326.436,48            -                            

-                              

ESTADO DE PERNANBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 48/2018

ANEXO III

ANEXO III - A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

MUNICÍPIO DE GARANHUNS- EXERCÍCIO DE 2018

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

 DATA DO 

VENCIMENTO 

 BASE DE CÁLCULO 
 DATA DO REPASSE 

 RECOLHIDA 
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Em R$

JANEIRO 2.602.354,55       572.517,53               572.517,53                 24.881,87                 547.635,66               -                            
20/02/2018

19,29/01/ e 

08,09,19,20/02/2018

FEVEREIRO 2.757.261,97       606.597,11               606.597,11                 28.638,22                 577.958,89               -                            
20/03/2018

21,27,/02 e 

02,09,20/03/2018

MARÇO 3.208.833,30       705.943,14               705.943,14                 35.747,62                 670.195,52               -                            
20/04/2018

21,28/03/ e 

02,10,12,19,20/04/2018

ABRIL 3.225.429,88       709.594,10               709.594,10                 39.883,30                 669.710,80               -                            
20/05/2018

20,27,30,/04 e 

10,11,18/05/2018

MAIO 3.302.805,19       721.557,18               721.557,19                 51.701,20                 669.855,99               -                            
20/06/2018

21,28,30/05 e 

08,20/06/2018

JUNHO 3.365.719,13       740.458,20               740.458,21                 51.225,76                 689.232,45               -                            20/07/2018
25,28,29/06 e 

20,27/07/2018

JULHO 3.401.798,34       748.791,62               748.791,62                 56.998,76                 691.792,86               -                            20/08/2018
20,24,30/07 e 

03,10,20/08/2018

AGOSTO 3.395.004,87       746.901,05               746.901,05                 59.314,76                 687.586,29               -                            20/09/2018
20,29,30/08 e 

10,20/09/2018

SETEMBRO 3.438.452,86       756.459,61               756.459,61                 57.895,76                 698.563,85               -                            20/10/2018 21,27/09 e 10,19/10/2018

OUTUBRO 3.432.510,51       755.152,30               755.152,29                 61.175,76                 693.976,53               -                            20/11/2018
19,29,30/10 e 

09,10,19,20/11/2018

NOVEMBRO 3.437.896,67       755.897,24               755.897,23                 62.483,76                 693.413,47               -                            20/12/2018
21,29,30/11e 

10,20/12/2018

DEZEMBRO 3.425.205,34       753.545,16               753.545,16                 54.287,76                 699.257,40               -                            20/12/2019
20,26/12/2018 e 

16,18/01/2019

13º SALÁRIO 876.362,22          192.572,81               192.572,81                 -                            192.572,81               -                            20/12/2018 30/11 e 05,10,20/12/2018

TOTAL 39.869.634,83     8.765.987,05            8.765.987,05              584.234,53               8.181.752,52            -                            

CONTRIBUIÇÃO DO MUNICÍPIO (RGPS)

 RECOLHIDA 
 DATA DO 

VENCIMENTO 
 DATA DO REPASSE 

 BASE DE CÁLCULO 

DEVIDA CONTABILIZADA

 BENEFICIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE 
 COMPETÊNCIA 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

RESOLUÇÃO TC N° 48/2018

ANEXO III - B
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-                              

Em R$
DATA DO 

REPASSE

VALOR DA 

PARCELA

SALDO DA 

DÍVIDA

RESOLUÇÃO TC N° 48/2018

Acréscimos legais (10): R$

Contribuições do ente (8): R$ Contribuições dos segurados (9): R$

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

Total confessado: R$

ANEXO III-C

Índice de atualização legal (11):

 NÚMERO DE 

ORDEM DA 

PARCELA 

Número total de parcelas:

 Data de vencimento de cada parcela: __/___/____

Discriminação dos Pagamentos

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Termo de Parcelamento n°      , de __/___/____ Origem da dívida:

NADA A REGISTRAR
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